CONEORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 65 del 10.4.2013

Oggetto: Liquidazione 1° semestre anno 2013 dell’abbonamento online
“Leggi d’Italia Professionale”.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L R 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile; v o o

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per PAgricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state.
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. . Peppino :
Oggiano; ' o A ,

Premesso che il Consorzio di Bonifica della Nurra con determinazione di
Area Amministrativa n. 139 del 28.12.2012 ha stipulato un contratto triennale
(2013-20195), a scadenze di pagamento semestrali, con la Wolters Kluwer Italia
S.r.l.,, Centro Direzionale Milanofiori, strada 1, Palazzo F 6, 20090 Assago (Mi),
per la fornitura del servizio online “Leggi d’Italia — il Fisco”, che consente di
consultare la normativa nazionale e regionale costantemente aggiornata;

Vista la fattura n. 46394215 del 16.1.2013 con cui la Wolters Kluwer
Italia S. r. L. chiede al Consorzio il pagamento di € 1.481,04 per la fornitura del
servizio de quo dal 1.1.2013 al 30.06.2013;

Considerato che con la determinazione di Area Amministrativa n. 139
del 28.12.2012 sono state gia impegnate, per il pagamento delle due rate
relative all’anno 2013, € 2962,08, con impegno di spesa n. 2012/629/0;,

Ritenuto opportuno provvedere in merito;



DETERMINA

1. di liquidare, come da impegno di spesa n. 2012/629/0, alla Wolters
Kluwer Italia S. r. l., Centro Direzionale Milanofiori, strada 1, Palazzo F
6, 20090 Assago (Mi), per le ragioni esposte in narrativa, la rata 1°
semestre 2013 pari a € 1.481,04, comprensiva di IVA dal capitolo codice
n. 1-3-304-1 “Abbonamenti a pubblicazioni, riviste e giornali, contratti
per pubblicitd ente e servizi pubblicitari®, residui del Bilancio di
previsione 2013, in corso di esame tutorio;

2. d’inviare la presente determinazione i settori AA. GG. e Ragioneria del
Consorzio per gli adempimenti competenza.

11 Direttore d’Ar% Ammlnlstratlva

(Dr Pe ayé%

La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione per consecutivi giorni

al 26 APR 2013

ot a(\

. 2 3 . ) ™
opia conforme all'griginale Il Direttore dA;e}? Amministrativa

:' o DiRE £/ Dr. P } ) ropt \
}ﬁ} E ,ﬁ 1L DIRI WDRu/(‘%;})f;E ALE (D1 ep,z}.@g{%ﬁ%

m\«
{;M SASHARS
c,

< Y &

ﬁ*—’ﬁfgﬁ

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi da
proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della
stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni € ammesso ricorso
all’Assessorato Regionale per ’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data
di pubblicazione degli atti stessi.

CP/ 1° semestre 2013 de agostini

~~



